
  

 

UNIWERSYTET MIKOŁAJA KOPERNIKA W TORUNIU Wydział Filozofii i Nauk Społecznych  
ul. Fosa Staromiejska 1a, 87-100 Toruń, tel. +48 56 611 36 33, e-mail: wfins@umk.pl 
www.umk.pl 

Uchwała nr 72 
Rady Dyscypliny Naukowej Nauki Socjologiczne 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 18 września 2023 r. 

w sprawie powołania komisji doktorskiej w przewodzie doktorskim  

mgr Beaty Królickiej 

Na podstawie art. 14 ust. 5 oraz art. 31 pkt. 3 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych  
i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1789 ze zm.) oraz §3 ust.1 pkt.2 a-c 
Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 30 stycznia 2018 r.  
(tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 261 z zm.) w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności w przewodzie 
doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora.  

Rada Dyscypliny Naukowej Nauki Socjologiczne Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu postanawia  
co następuje: 

§ 1. 

Do komisji doktorskiej w przewodzie doktorskim mgr Beaty Królickiej powołuje się następujące osoby: 

Komisja doktorska: 

Dr hab. Stanisław Burdziej, prof. UMK -  przewodniczący 

Dr hab. Radosław Sojak, prof. UMK 

Dr hab. Tomasz Gackowski, prof. UW 

Dr hab. Michał Łuczewski (UW) 

Prof. dr hab. Andrzej Zybertowicz (ASzWoj)  

Dr hab. Dominik Antonowicz, prof. UMK 

Dr hab. Arkadiusz Karwacki, prof. UMK 

Prof. dr hab. Andrzej Kaleta 

Dr hab. Wojciech Knieć, prof. UMK  

Prof. dr hab. Krzysztof Olechnicki 

Dr hab. Krzysztof Pietrowicz, prof. UMK 

Dr hab. Jacek Poniedziałek, prof. UMK 

Dr hab. Piotr Stankiewicz, prof. UMK 

Prof. dr hab. Tomasz Szlendak 

Dr hab. Michał Wróblewski, prof. UMK 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



  

 

UNIWERSYTET MIKOŁAJA KOPERNIKA W TORUNIU Wydział Filozofii i Nauk Społecznych  
ul. Fosa Staromiejska 1a, 87-100 Toruń, tel. +48 56 611 36 33, e-mail: wfins@umk.pl 
www.umk.pl 

Uzasadnienie 

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym, w obecności 19 z 26 osób uprawnionych do głosowania,  
przy stosunku głosów:  

Dr hab. Stanisław Burdziej, prof. UMK - przewodniczący 

• Tak: 16 (100%) 

• Nie: 0 (0%) 

• Wstrzymuję się: 0 (0%) 

* Dr hab. Radosław Sojak, prof. UMK 

• Tak: 16 (100%) 

• Nie: 0 (0%) 

• Wstrzymuję się: 0 (0%) 

* Dr hab. Tomasz Gackowski, prof. UW 

• Tak: 16 (100%) 

• Nie: 0 (0%) 

• Wstrzymuję się: 0 (0%) 

* Dr hab. Michał Łuczewski (UW) 

• Tak: 16 (100%) 

• Nie: 0 (0%) 

• Wstrzymuję się: 0 (0%) 

* Prof. dr hab. Andrzej Zybertowicz (ASzWoj) 

• Tak: 15 (93,8%) 

• Nie: 0 (0%) 

• Wstrzymuję się: 1 (6,3%) 

* Dr hab. Dominik Antonowicz, prof. UMK 

• Tak: 16 (100%) 

• Nie: 0 (0%) 

• Wstrzymuję się: 0 (0%) 

* Dr hab. Arkadiusz Karwacki, prof. UMK 

• Tak: 16 (100%) 

• Nie: 0 (0%) 

• Wstrzymuję się: 0 (0%) 



  

 

UNIWERSYTET MIKOŁAJA KOPERNIKA W TORUNIU Wydział Filozofii i Nauk Społecznych  
ul. Fosa Staromiejska 1a, 87-100 Toruń, tel. +48 56 611 36 33, e-mail: wfins@umk.pl 
www.umk.pl 

* Prof. dr hab. Andrzej Kaleta 

• Tak: 15 (93,8%) 

• Nie: 0 (0%) 

• Wstrzymuję się: 1 (6,3%) 

* Dr hab. Wojciech Knieć, prof. UMK 

• Tak: 16 (100%) 

• Nie: 0 (0%) 

• Wstrzymuję się: 0 (0%) 

* Prof. dr hab. Krzysztof Olechnicki 

• Tak: 16 (100%) 

• Nie: 0 (0%) 

• Wstrzymuję się: 0 (0%) 

* Dr hab. Krzysztof Pietrowicz, prof. UMK 

• Tak: 16 (100%) 

• Nie: 0 (0%) 

• Wstrzymuję się: 0 (0%) 

* Dr hab. Jacek Poniedziałek, prof. UMK 

• Tak: 16 (100%) 

• Nie: 0 (0%) 

• Wstrzymuję się: 0 (0%) 

* Dr hab. Piotr Stankiewicz, prof. UMK 

• Tak: 16 (100%) 

• Nie: 0 (0%) 

• Wstrzymuję się: 0 (0%) 

* Prof. dr hab. Tomasz Szlendak 

• Tak: 16 (100%) 

• Nie: 0 (0%) 

• Wstrzymuję się: 0 (0%) 

* Dr hab. Michał Wróblewski, prof. UMK 

• Tak: 16 (100%) 



  

 

UNIWERSYTET MIKOŁAJA KOPERNIKA W TORUNIU Wydział Filozofii i Nauk Społecznych  
ul. Fosa Staromiejska 1a, 87-100 Toruń, tel. +48 56 611 36 33, e-mail: wfins@umk.pl 
www.umk.pl 

• Nie: 0 (0%) 

• Wstrzymuję się: 0 (0%) 

 

Przewodniczący Rady Dyscypliny Nauki Socjologiczne 

dr hab. Krzysztof Pietrowicz, prof. UMK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


